STIE SOLUSI BISNIS INDONESIA YOGYAKARTA



Program Studi Akuntansi Program Studi Manajemen Terakreditasi "B" Terakreditasi "B"

Jl. Ring Road Utara No.17 Condong Catur, Sleman, DIY, Telp. (0274) 887984; 7486379. Fax. (0274) 887984 e-mail: info@stie-sbi.ac.id; http://www.stie-sbi.ac.id

SURAT TUGAS PENGABDIAN

NO: 68.b/LPPM-PM/STIE SBI/I/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Drs. Junaidi Affan, MM

Jabatan : Ketua LPPM STIE SBI Yogyakarta

Dengan ini memberikan tugas untuk melaksanakan tugas pengabdian kepada:

No	Nama	Judul Pengabdian	
	Drs. Junaidi Affan, MM NIDN :0507036601	Menjadi Editor Jurnal Maneksi, Politeknik Negeri Ambon, tahun 2023	

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik- baiknya.

Yogyakarta, 2 Januari 2023

Mengetahui,

Ketua STIE SBI

Ketua LPPM

Saifudin Zuhri, S.Ag., M.Si.

Drs. Junaidi Affan, MM.



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI AMBON

PUSAT PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jl. Ir. M. Putuhena Wailela – Ambon Kode Pos 97234, Telepon (0911) 322714, Fax (0911) 322715, http://uppm.polnam.ac.id

SURAT PENUNJUKAN PENGELOLA JURNAL MANEKSI Nomor: 005/PL13.17/AK.04/2023

Dalam rangka pengelolaan jurnal MANEKSI di tahun 2023 yang dimonitoring oleh Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (P3M) Politeknik Negeri Ambon, maka Kepala P3M merasa perlu untuk memperpanjang struktur tim pengelola jurnal OJS dengan komposisi sebagai berikut:

NO	NAMA	PERAN	ASAL INSTITUSI
1	Dr. Pieter Lourens Frans, ST, MT	Penanggung Jawab	Politeknik Negeri Ambon
2	Marselin Jamlaay, S.T., M.T	Journal Manager	Politeknik Negeri Ambon
3	Evandro A.W. Manuputty, S.E., M.M	Site Administrator/IT Supporting	Politeknik Negeri Ambon
4	Agustina Christina Patty, SE., MSA	Editor	Politeknik Negeri Ambon
5	Septina L. Siahaya, SE, MM	Editor	Politeknik Negeri Ambon
6	Ludwina Pormes, SE, M.Si	Editor	Politeknik Negeri Ambon
7	Imam Hadiwibowo,S.E., M.Ak	Editor	Universitas Muhammadiyah Cirebon
8	Drs.Junaidi Affan, MM	Editor	Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi SBI Yogyakarta
9	Amrizal Salida, SE., M.Ak	Editor	Universitas Ichsan Sidenreng Rappang
10	Octavia Lhaksmi Pramudyastuti, S. E, M. Acc, Ak, CA	Editor	Universitas Tidar
11	La Sudarman, S.Pd., M.M	Editor	Politeknik Baubau

Demikian surat penunjukan ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ambon 31 Januari 2023

P3M

Kepala P3M Politeknik Negeri Ambon

Dr. Pieter Lourens Frans, ST, MT NIP. 196912232000031001